
Program pro okres 
TRUTNOV 

Týden VZDĚLÁVÁNÍ
D O S P Ě L Ý C H®

 Vzděláváním

k pestřejšímu životu

Asociace
institucí
vzdělávání
dospělých ČR, o. s.

Účast na všech akcích ZDARMA!

V í c e  n a  Ú Ř A D E C H  P R Á C E  n e b o  n a

www.kr-kralovehradecky.cz
www.tydnyvzdelavani.cz

11. - 15. listopadu 2013



Název akce Pořadatel, místo konání Čas
Školní zralost dítěte, sociální zabezpečení 
prostřednictvím dávek SSP

Mgr. Lenka Mikesková, Most  
k životu, Šikmá 300, Trutnov

od 14.30

Setkání s výchovnými poradci ZŠ a SŠ Pedagogicko - psychologická 
poradna KHK, ZŠ v Domcích,  
V Domcích 488, Trutnov

od 13.00

Nabídka programů - infopanely Školské zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 
pracovníků KHK, Horská 5, 
přízemí, ZŠ v Domcích,  
V Domcích 488, Trutnov

8.00 - 17.00

Možnosti studia na VOSŽ a SZŠ Trutnov - 
infopanel

VOSŽ a SZŠ Trutnov, prostory 
ÚP, Horská 5

8.00 - 17.00

Facebook (výhody x nevýhody) Mgr. Horáček - PCstorm, 
Přerušená 357, Trutnov, 3. 
patro

16.00 - 18.00

Rekvalifikace v praxi ÚP ČR, Horská 5,  
kancelář 136

8.00 - 17.00

Pondělí 11. 11. 2013

Název akce Pořadatel, místo konání Čas
Ukázka denního make upu, linie obličeje  
a výběr šperků

Ivana Nouzecká – AGENTURA 
START, prezentace v prostorách 
ÚP ČR – pracoviště Trutnov, 
Horská 5, Trutnov, přízemí IPS

od 14.30

Nabídka programů - infopanely Školské zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 
pracovníků KHK, Horská 5, 
přízemí, ZŠ v Domcích,  
V Domcích 488, Trutnov

8.00 - 14.00

Možnosti studia na VOSŽ a SZŠ Trutnov - 
infopanel

VOSŽ a SZŠ Trutnov, prostory 
ÚP, Horská 5

8.00 - 14.00

Životopis, motivační dopis, další vzdělávání ÚP ČR, Horská 5, Trutnov, 
přízemí IPS

8.00 -13.00

Úterý 12. 11. 2013



Název akce Pořadatel, místo konání Čas
Dávky SSP M. Hovorková, prezentace 

v prostorách ÚP ČR - pracoviště 
Trutnov, Horská 5, Trutnov, 
přízemí IPS

od 15.00

Matematika plná činností Pedagogicko - psychologická 
poradna KHK, ZŠ v Domcích,  
V Domcích 488, Trutnov

od 12.00

Nabídka programů - infopanely Školské zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 
pracovníků KHK, Horská 5, 
přízemí, ZŠ v Domcích,  
V Domcích 488, Trutnov

8.00 - 17.00

Možnosti studia na VOSŽ a SZŠ Trutnov - 
infopanel

VOSŽ a SZŠ Trutnov, prostory 
ÚP, Horská 5

8.00 - 17.00

Příprava na pracovní pohovor a pracovně 
právní poradenství

Most ke vzdělání - Bridge to 
education, o.s., Pražská 59, 
Trutnov

8.00 - 14.30

SPA manikúra a pedikúra vč. detoxikace  
a reflexní masáže rukou a nohou

Kateřina Binková, 
vegetariánská jídelna 
BALADEVA, Lípová 58, Trutnov

od 16.00

Vzdělávání v armádě ČR AČR, rekrutační středisko 
Čechy, pracoviště Pardubice, 
Horská 5, Trutnov, přízemí ÚP 
ČR - IPS

13.00 - 16.00

MS Power Point Mgr. Horáček - PCstorm, 
Přerušená 357, Trutnov,  
3. patro

16.00 - 18.00

Práce s informacemi Městská knihovna Trutnov, 
Krakonošovo nám. 128

od 17.00

Pracujme bezpečně P. Semerák, Horská 5, Trutnov, 
prostory IPS ÚP ČR

13.00 - 14.00

Rekvalifikace v praxi ÚP ČR, Horská 5, Trutnov, 
kancelář 136

8.00 - 17.00

Evropská dobrovolná služba v rámci 
programu Mládež v akci a ERASMUS+

SVČ Déčko Náchod, ÚP ČR KoP 
Trutnov, Horská 5, přízemí, 
prostory IPS

9.00 - 12.00

Ruský jazyk pro mírné pokročilé Czech Sales Academy Trutnov, 
Polská 367

od 16.30

Středa 13. 11. 2013



Bližší informace k programu a průběhu Týdne  
vzdělávání dospělých poskytují pracovníci Úřadu 

práce ČR, krajská pobočka Hradec Králové,  
kontaktní pracoviště v Trutnově, Horská 5:

Ing. Roman Šimek
Tel.: 950 168 450

roman.simek@tu.mpsv.cz

Bc. Erika Lášková
Tel.: 950 168 459

erika.laskova@tu.mpsv.cz

Změna programu vyhrazena, aktuálně vždy na 
www.kr-kralovehradecky.cz

Název akce Pořadatel, místo konání Čas
Seznámení s canisterapií Mgr. Lenka Mikesková,  

ZŠ Pilníkov
od 14.00

Den otevřených dveří Domov důchodců Lampertice, 
Lampertice 204

9.30 - 11.00

Nabídka programů - infopanely Školské zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 
pracovníků KHK, Horská 5, 
přízemí, ZŠ v Domcích,  
V Domcích 488, Trutnov

8.00 - 14.00

Možnosti studia na VOSŽ a SZŠ Trutnov - 
infopanel

VOSŽ a SZŠ Trutnov, prostory 
ÚP ČR, Horská 5, Trutnov

8.00 - 14.00

Zdravý životní styl MC KAROlínka, Školní 13, 
Trutnov

9.00 - 11.00

Název akce Pořadatel, místo konání Čas
Nabídka programů - infopanely Školské zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 
pracovníků KHK, Horská 5, 
přízemí, ZŠ v Domcích,  
V Domcích 488, Trutnov

8.00 - 13.00

Možnosti studia na VOSŽ a SZŠ Trutnov - 
infopanel

VOSŽ a SZŠ Trutnov, prostory 
ÚP, Horská 5

8.00 - 13.00

Zvládání stresu a psychohygiena, relaxace - 
jóga

Most ke vzdělání - Bridge to 
education, o.s., Pražská 59, 
Trutnov

8.00 - 14.30

Den otevřených dveří Most k životu o.p.s.,  
Šikmá 300, Trutnov

10.00 - 17.00

Pátek 15. 11. 2013

Čtvrtek 14. 11. 2013


